
 
 
 
 Në mbështetje të nenit 57, paragrafi 2, të Statutit të Komunës së Prishtinës, në 
pajtim me Seksionin 21.2  të Rregullores së UNMIK-ut nr. 2000/45 mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
07.06.2005, mori 
 
 

V   E   N   D   I   M 
PËR PLOTËSIMIN E KOMITETIT PËR NDËRMJETËSIM 

 
 
I 

 
Plotësohet Komiteti për Ndërmjetësim me këta anëtarë: 
 
1. Kolë Staka – PDK dhe 
2. Fadil Arifi - AAK. 

 
 

II 
 

Me këtë Vendim plotësohet Vendimi i dt. 13.06.2003 . 
 

 
                                             III 

 
Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 

 
 
 
                KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                        01. Nr.020-13918 Dt. 14.06.2005 
 
 

                         KRYETARI I KUVENDIT 
                                     Ismet Beqiri 
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